	序号
	所属镇街
	工程名称
	工程类型
	水源类型
	设计日供水规模(m³/d)
	服务人口(人)
	总评分
	备注

	1
	白羊田镇
	临湘市白田自来水有限公司
	千吨万人
	水库
	4136
	14000
	77.7
	

	2
	詹桥镇
	临湘市乡泉自来水有限公司
	千吨万人
	水库
	1100
	8536
	79.4
	

	3
	桃林镇
	临湘市横铺自来水有限公司
	千吨万人
	水库
	1440
	6186
	78.2
	

	4
	江南镇
	临湘市江南镇自来水厂
	千吨万人
	水库
	3840
	37633
	78.5
	

	5
	聂市镇
	临湘市聂市镇自来水厂
	千吨万人
	水库
	2345
	12000
	76.3
	

	6
	忠防镇
	忠防镇双港水厂
	千人以下
	水库
	400
	[bookmark: _GoBack]3500
	75.8
	


附件：
临湘市2024年度农村供水工程标准化管理评价赋分汇总表
